

تجربه کاربری یکپارچه با قابلیت جدید Gmail

گوگل با ارائه جدیدترین قابلیت خود یک تجربه یکپارچه جدید به کاربران G suit ارائه می‌دهد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، گوگل در حال عرضه یک بروزرسانی جدید برای نرم افزار Gmail است که یک تجربه کاربری یک‌پارچه جدید برای کاربران G Suit در گوشی‌های اندرویدی ارائه می‌دهد. گفته می‌شود این بروزرسانی می‌تواند به کاربران کمک بسیاری در زمینه استفاده بهینه از نرم افزار کند.

در اصل، بروزرسانی مذکور میانبرهایی از چهار مولفه اصلی را به Gmail اضافه می‌کند؛ این چهار گزینه شامل Meet،Mail، Chat و Rooms می‌شود. این چهار

مشخصات Plus vMoto E

فاش شد

جدیدترین اطلاعات گوشی جدید موتورولا با نام Plus vMoto E توسط یکی از افشاگران دنیای فناوری فاش شد.
به گزارش خبرنگار حوزه درپچه فناوری گروه فضای مجازی باشگاه خبرنگاران جوان،گوشی E Plus vMoto موتورولا هفته پیش در سایت Geekbench دیده شد و ما آن جا متوجه شدیم که این دستگاه از اندروید ۱۰ استفاده می‌کند و درون آن یک تراشه ۸ هسته‌ای وجود دارد که به وسیله ۴ گیگابایت رم همراهی می‌شود. اکنون تصویر جدیدی از این دستگاه در توئیتر توسط یکی از افشاگران قابل اعتماد دنیای فناوری منتشر شده است که به ما اطلاعات بیشتری از Plus vMoto E می‌دهد.

این تصویر فاش می‌کند که دستگاه جدید موتورولا از تراشه اسنپدراگون ۴۶۰ SoC استفاده می‌کند، البته این مسئله در ماه ژانویه گذشته اعلام شده بود. این تراشه به وسیله یک رم ۴ گیگابایتی همراهی می‌شود و حافظه داخلی دستگاه مذکور ۶۴ گیگابایت خواهد بود؛ البته ممکن است نسخه‌های دیگری نیز برای پیکربندی حافظه داخلی و رم وجود داشته باشد.

دوربین تعپیه‌شده برای گوشی جدید موتورولا
در بخش عکسبرداری، Plus vMoto E دارای یک دوربین دوگانه خواهد بود که از ویژگی Night Vision پشتیبانی می‌کند. ما می‌دانیم که دوربین اصلی دارای یک سنسور ۴۸ مگاپیکسلی خواهد بود، اما هنوز کاربرد مازول ثانویه نامشخص است.گوشی Plus vMoto E دارای یک باتری عظیم ۵۰۰۰ میلی آمپری است، اما هنوز اطلاعاتی درباره سرعت شارژ آن مشخص نشده است. تصاویری که بیشتر از این دستگاه فاش شده به ما از وجود یک ناچ قطره‌ای روی نمایشگر خبر می‌دهد. همچنین ما از محل قرارگیری حسگر اثر انگشت در پشت دستگاه مطلع هستیم و پورت موجود زیر این گوشی نیز Type-C است.

دانش

میانبر جدید در پایین نرم افزار جیمیل قرار گرفته‌اند و بدون نیاز به ترک برنامه می‌توانید به آن‌ها دسترسی پیدا کنید.

هر کدام از میانبرهای جدید Gmail چه کاری می‌کنند؟

میانبر Mail همانطور که از نام مشخص است تجربه‌ای مشابه با Gmail به کاربر ارائه می‌دهد و تاکنون در دسترس همه قرار گرفته است، گزینه دیگر که Meet نامیده می‌شود برنامه‌ای از گوگل است که هنگام قرارهای کاری مورد استفاده قرار می‌گیرد.

قابلیت Room برای به اشتراک گذاشتن چت‌ها، کارها و فایل‌های مختص یک گروه است که انجام پروژه را آسان تر می‌کند. در نهایت با قابلیت Chat می‌توانید به کاربران دیگر یا گروه‌های دیگر به طور مستقیم پیام بدهید.

دیگر قابلیت‌های گوگل برای افزایش بهره‌وری

علاوه بر چهار مؤلفه جدید که اکنون در Gmail در دسترس هستند، گوگل ابزارهای جدیدی را اضافه کرده است که باید بیشتر به افزایش بهره‌وری کمک کند:

مشخص کردن وظایف گروهی

مطلع شدن از بروزرسانی‌های بخش انجام وظیفه

امکان بین کردن اتاق‌های مهم و دسترسی آسان‌تر به آن‌ها
دیدن فایل‌های به اشتراک گذاشته‌شده در یک Room
تمام ویژگی‌های جدید معرفی شده توسط گوگل برای همه کاربران G Suite در وب و اندروید در دسترس هستند. این موارد به زودی به iOS نیز می‌رسند، اما هنوز اطلاعاتی درباره بازه زمانی آن در دسترس نیست.

راه‌اندازی قطار خودران هوشمند با سرعت ۳۵۰ کیلومتر در ساعت



چین اولین قطار پرسرعت خودران و هوشمند این کشور را که دو شهر یکن و ژانگجیاکو را به یکدیگر متصل می‌کند، دیروز مورد بهره برداری قرار دادبه گزارش مهر به نقل از گلوبال تایمز

چین اولین قطار پرسرعت خودران و هوشمند این کشور را که دو شهر یکن و ژانگجیاکو را به یکدیگر متصل می‌کند، دیروز مورد بهره برداری قرار دادبه گزارش مهر به نقل از گلوبال تایمز

مشخصات سری

موبایل «میت ۴۰» هواوی

فاش شد

یکی از کاربران توئیتر برخی ویژگی های سری موبایل های «هواوی میت ۴۰» را فاش کرده است.

به گزارش مهر به نقل از گیزموچاینا، شرکت هواوی قصد دارد سری موبایل های «میت ۴۰» را به بازار عرضه کند. در همین راستا برخی از ویژگی های کلیدی این سری موبایل فاش شده و به نظر

می رسد فناوری «دوربین لنز مایع» liquid lens camera هواوی در این دستگاه ها عرضه می شود.

یکی از کاربران توئیتر به نام RODENT ۹۵۰؛ این ویژگی ها را فاش کرده است. طبق اطلاعات موجود در این حساب توئیتری نام رمز دو دستگاه از سری میت ۴۰، «آقیانوس» و «نوا» است.

دستگاه «آقیانوس» دارای نمایشگر خمیده ۶٫۶۷ اینچی است که شرکت ال جی آن را می سازد.طبق اطلاعات موجود رفرش ریت نمایشگر ۹۰ هرتز است. دوربین اصلی آن نیز ۵۰ مگاپیکسلی است که همراه یک دوربین ۲۰ مگاپیکسل اولترا واید و لنز تله فوتو ۸ مگاپیکسلی پشت دستگاه نصب شده اند.

دیگر موبایل این سری که «نوا» نام دارد احتمالا «میت ۴۰ پرو

میت ۴۰ پرو پلاس» باشد. دستگاه نمایشگر waterfall دارد که شرکت ال جی آن را می سازد. این دستگاه نیز مانند نسخه استاندارد میت ۴۰، رفرش ریت موبایل ۹۰ هرتز دارد و یک تراشه Kirin ۹۰۰۰ نیز در آن نصب شده است.

دوربین اصلی این موبایل نیز ۵۰ مگاپیکسل و مجهز به فناوری لنز مایع است. فناوری مذکور چند ماه قبل توسط هواوی ثبت شده است که ویژگی اتوفوکوس را سریع تر فعال و ثبات بیشتری ایجاد می کند.در کنار این دوربین ۵۰ مگاپیکسلی، یک دوربین ۸۰ مگاپیکسلی اولترا واید، لنز پریسکوپ و حسگر ToF نیز وجود دارد. ظرفیت باتری موبایل های سری میت ۴۰ نیز به ۴۳۰۰، ۴۶۰۰ و ۵هزار میلی آمپر اعلام شده است.

آگهی تغییرات

شرکت کیمیاگران سبز سده سه‌امی خاص به شماره ثبت ۱۰۴۱۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۴۶۵۲۵۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۶ تصمیّمات ذیل اتخاذ شد : آقای عنایت اله منصوری به شماره ملی ۱۹۵۰۷۱۴۴۰۳ به سمت بازرس اصلی آقای امین مسرت به شماره ملی ۱۹۵۰۶۶۹۴۱۶ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. اعضای هیئت مدیره و سمت ایشان برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردید: آقای ابودر احمدي به شماره ملی ۱۹۵۰۶۳۰۵۳۶ به سمت مدیرعامل خانم سمیه امین به شماره ملی ۱۹۵۰۶۹۲۲۰۵ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای علیرضا احمدي به شماره ملی ۱۹۵۱۰۲۷۵۵۸ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره. امضاء کلیه اسناد و اوراق بهاء دار و تعهد آور و اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. روزنامه نور خوَرزستان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ماهشهر (۹۵۱۶۴۰)

آگهی تغییرات

شرکت آرتین رنگ اکسین شرکت سه‌امی خاص به شماره ثبت ۴۰۱۴۰ و شناسه ملی ۱۰۴۲۰۳۴۶۸۷۷ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۲ تصمیّمات ذیل اتخاذ شد : سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین گردید: رفیع همتی به شماره ملی ۵۹۹۹۳۳۹۱۲ به سمت رئیس هیئت مدیره و حمید ک فلسفی زاده به شماره ملی ۵۹۹۸۵۳۲۷۳ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و محسن فلسفی زاده به شماره ملی ۵۹۹۹۹۶۳۴۱۹ به سمت عضو هیئت مدیره و مدیر عامل . کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک سفته، بروات، قراردادها و اوراق عادی و نامه ها با امضاء منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اهواز (۹۵۱۳۵۱)

آگهی تغییرات

شرکت علمی اتحاد خوشبین به شماره ثبت ۲۱ و شناسه ملی ۱۰۴۲۰۰۵۶۶۹ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۳ تصمیّمات ذیل اتخاذ شد: سمت اعضای هیئت مدیره تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۱ به قرار ذیل تعیین گردیدند: عبدالعزیز خوش بین به شماره ملی ۰۷۶۸۸۲۷۵۷۴ به سمت رئیس هیئت مدیره و بهنام خوش بین رودی به شماره ملی ۵۰۶۷۶۳۴۵۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و محمدجواد مخبریان نژاد به شماره ملی ۰۹۳۱۳۷۰۲۹۹ به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره (خارج از شرکا) و محمود منصوری رودی به شماره ملی ۰۷۶۹۸۴۴۰۹۱ به سمت عضو هیات مدیره (خارج از شرکا) و محمد رضا نهال طهماسبی به شماره ملی ۲۶۴۹۲۲۶۰۶ به سمت عضو هیات مدیره (خارج از شرکا) و شهاب الدین کامکار رودی به شماره ملی ۰۷۶۹۸۴۱۰۰۷ به سمت عضو هیات مدیره (خارج از شرکا) و آریانا رضائی به شماره ملی ۰۶۷۲۳۲۳۲۷۸ به سمت عضو هیات مدیره (خارج از شرکا) کلیه لساند و اوراق بهادار و تعهد آور موسسه اعـم از چک – سفته – بروات – قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیر عامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر موسسه و اوراق عادی و اداری با امضای آقای محمدجواد مخبریان نژاد از قبیل عبدالعزیز خوش بین همراه با مهر موسسه معتبر خواهد بود .

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ماهشهر (۹۵۱۳۵۰)

آگهی تغییرات

شرکت آتش جاوید اروند شرکت سه‌امی خاص به شماره ثبت ۴۶۰۷۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۹۵۵۵۹۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۷ تصمیّمات ذیل اتخاذ شد : اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت دو سال تعیین گردیدند: شایان بابادی بشماره ملی۰۳۱۶۸۰۷۴۶۰۱ به سمت مدیرعامل و عضو و شهرام بابادی بشماره ملی۱۷۵۵۴۶۰۷۲۴ به سمت رئیس هیات مدیره و پارسا بابادی بشماره ملی۱۷۴۱۹۴۴۹۱ به سمت نایب رئیس هیات مدیره. امضا کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور چک،سفته، بروات و بطورکلی هر قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره هر کدام به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر است.
فریده کوراوند دراره بشماره ملی ۱۷۵۵۳۵۷۰۶۰ بعنوان بازرس اصلی و علی ابوزوده به شماره ملی ۳۲۵۶۵۴۵۳۸۶ بعنوان بازرس علی البدل شرکت برای یکسال مالی انتخاب شدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوَرزستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اهواز (۹۵۱۵۲۱)

آگهی تغییرات

شرکت ماه گسترش ورنا شرکت سه‌امی خاص به شماره ثبت ۱۱۳۰۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۹۰۳۰۴۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۹ تصمیّمات ذیل اتخاذ شد : موارد مذکور به موضوع شرکت به شرح ذیل الحاق یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید:
تأمین نیروی انسانی مرتبط با موضوعات شرکت:تأمین و ارائه سرویسهای پایب وذهاب ادارات و کارکنان دولتی وخصوصی تعمیرونکهداری ماشین آلات سبک وستگین.
(باخذ مجوز از مراجع ذیصلاح)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ماهشهر (۹۵۱۶۴۴)

آگهی مناقصه

پژوهشکده آیزی پروری آبهای جنوب کشور (اهواز) در نظر دارد ۱- انجام امور دفتری، خدمات آبدارخانه نظافت ۲- امور حفاظت و نگهدایی خود را از طریق مناقصه عمومی (حجمی) به شماره ۰۹۹۰۹۱۱۷۵۰۰۰۱۷ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** برگزرا نماید.

لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه مذکور مراجعه نمایند. و مدارک مناقصه را تکمیل و به آدرس: تهران- میدان هفت تیر- تقاطع خیابان مشاهیر و غفاری- پلاک ۵ موسسه تحقیقات علوم شیلاتی کشور اداره خدمات آقای اردستانی تحویل نمایند.

روابط عمومی موسسه تحقیقات علوم شیلاتی کشور



پژوهشکده آیزی پروری جنوب کشور

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن مهندسین نگین جنوب

بدینوسیله به اطلاع اعضای شرکت می رسد جلسه مجمع عمومی فوق العاده در روز پنج شنبه مورخ ۹۹/۰۶/۰۶ راس ساعت ۱۰:۰۰ در محل دفتر تعاونی تشکیل میگردد از اعضای محترم دعوت می شود در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.

تذکرات:

۱-اعضائی که نمی توانند در جلسه مجمع عمومی حاضر شوند می توانند از تاریخ ۹۹/۰۵/۲۸ لغایت ۹۹/۰۶/۰۵ به همراه وکیل یا نماینده تام الاختیار خود به دفتر شرکت جهت ارائه وکالتنامه مراجعه نمایند.

۲-تصمیماتی که در مجمع عمومی با رعایت مقررات اتخاذ می گردد برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب، موافق و مخالف نافذ و معتبر خواهد بود.

دستور جلسه:

۱-طرح و تصویب انحلال شرکت تعاونی



آگهی مزایده عمومی فروش قطعات مسکونی

شهرداری هویزه بااستناد منصوبه شماره ۹۹/۱۲۵/۹۹ ش شورای اسلامی شهر هویزه و تاییدیه فرمانداری به شماره ۴۴۶۲۱/۱/۶۸۱ مورخ ۹۹/۰۳/۲۵ در نظر دارد تعداد ده قطعه زمین مسکونی را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی، حقوقی تعاونی مسکن و آژانس های

املاک بفروش برساند.

۲۱- متقاضیان می توانند با مراجعه با واحد ساختمانی شهرداری به استعلام موقعیت مکانی و شماره پلاک قطعات مسکونی مورد مزایده اقدام نمایند.
۲- متقاضیان می توانند با مراجعه به دبیرخانه شهرداری نسبت به دریافت اسناد از تاریخ ۹۹/۰۵/۲۶ لغایت تاریخ ۹۹/۰۶/۰۴ و مهلت تحویل اسناد از تاریخ ۹۹/۰۶/۰۵ لغایت ۹۹/۰۶/۱۵ شرکت در مزایده اقدام نمایند.

۳- متقاضیان با مراجعه به واحد درآمد جهت دریافت فیش به منظور پرداخت حق شرکت در مزایده مبلغ ۰۵٪ (نیم درصد)قیمت پایه کل قطعات به حساب شماره ۰۴/۹۶۸۰۱۸۰۷۰۱۸۰ بنام سپرده شهرداری نزد بانک ملی شعبه هویزه واریز و اصل فیش واریزی را به واحد مذکور تحویل نمایند.(ضمانت نامه بانکی از بانک های عامل استان مورد قبول می باشد)

۴- مزایده بصورت مبلغ پیشنهادهی در فرم مخصوص و قرار دادن فرم در پاکت کدر(غیرشفاف) و لاک و مهر نمودن توسط متقاضی و تحویل به دبیرخانه شهرداری و اخذ رسید صورت می گردد و پاکت تحویلی در روز اجرای مزایده بازگشایی می گردد.

۵- جلسه بازگشایی پاکت های مزایده در مورخ ۹۹/۰۶/۱۶ ساعت ۱۲ صبح در محل دفتر شهرداری هویزه با حضور متقاضیان و اعضای کمیسیون مالی منعقد میگردد.

سپرده نفرات اول تا سوم تا پرداخت کامل بهای معامله مسترد نخواهد شد و در صورت انصراف هر یک از نفرات برنده برابر آیین نامه مقررات مالی سپرده واریزی به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

برنده مزایده بایستی حداکثر مدت ۲ هفته از تاریخ ابلاغ نسبت به پرداخت وجه پیشنهادهی که از طرف کمیسیون معاملات مالی نیز تایید شده و به حساب شهرداری به حساب اعلامی اقدام نماید و در صورت جلسه تحویل زمین را دریافت نماید.

۸- شرکت کنندگان پس از واریز مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال (غیر قابل استرداد) جهت خرید اسناد به دبیرخانه شهرداری مراجعه نمایند.
علی عطار پور- سرپرست شهرداری هویزه

ناسا بالگرد مریخی خود را

در فضا روشن کرد

سازمان فضایی آمریکا (ناسا)، برای اولین بار در فضا بالگرد مریخی خود را روشن کرد.

به گزارش پایگاه اینترنتی اسپیس، این بالگرد مریخی که «نبوغ» (Ingenuity) نام دارد، اولین باگردی است که برای پرواز بر فراز یک سیاره دیگر طراحی شده است.

ناسا در بیانیه ای که دیروز منتشر کرد یادآور شد: این بالگرد مریخی که ۶ باتری لیتیوم –یونی دارد روز هفتم اوت (۱۷ مرداد) برای اولین بار در فضا روشن و شارژ شد. نبوغ که (۱.۸ کیلوگرم) وزن دارد در حال حاضر در زیر کاوشگر «پشتکار» قرار دارد و شارژ خود را از منبع تأمین برق این کاوشگر بدست می آورد.

طبق بیانیه ناسا، شارژ باتری های این بالگرد هشت ساعت طول کشید و در این مدت ناسا عملکرد این باتری ها را آزمایش و آنالیز کرد. این باتری ها تنها تا ۳۵ درصد سطح ماکسیمم شارژ شدند تا سلامت آنها حفظ شود.

«تیم کانهام» مدیر برنامه بالگرد مریخ در آزمایشگاه پیش رانش جت ناسا واقع در جنوب کالیفرنیا، روشن کردن این بالگرد را نقطه عطف بزرگی اعلام کرد و گفت: این اولین فرصت ما برای روشن کردن بالگرد نبوغ از زمان ارسال آن به مریخ در روز ۳۰ ژوئیه بود. چنانچه همه چیز طبق برنامه پیش رود همین فعالیت را هر دو هفته یک بار انجام می دهیم تا وضعیت قابل قبول شارژ حفظ شود.

قرار است کاوشگر پشتکار روز ۱۸ فوریه ۲۰۲۱ بر سطح مریخ فرود آید. بالگرد نبوع مدتی بعد از فرود کاوشگر پشتکار از آن جدا می شود و بر سطح این سیاره سرخ فرود می آید و چند پرواز آزمایشی انجام می دهد. بالگرد نبوغ پس از استقرار بر سطح مریخ باتری های خود را از طریق پتل های خورشیدی خود شارژ خواهد کرد.

درصورتی که پروازهای آزمایشی بالگرد نبوغ طبق برنامه پیش روند، این بالگرد ثابت می کند که انجام پرواز رباتیک بر سطح مریخ امکان پذیر است و زمینه را برای اکتشافات گسترده هوایی در ماموریت های آتی فراهم می سازد.